REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI [ BASHKISE VAU DEJES

Nr. 3062 Prot. Vau Dejés,megp /o6 /2020

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore neni 18 dhe neni 54
pika(e),ju njoftojmé se me daté 23.06.2020 ora 10.00 né¢ ambjentet e Bashkisé Vau Dejé do &
béhet dégjesa publike pér Projekt Vendimin Nr.04 daté 06.02.2020,paraqitur nga Drejtoria e
Zhvilimit Rural dhe Turizmit prané Bashkisé¢ Vau Dejés pér “Dhénien né pérdorim me afat 5
vjecar siperfaqen pyjore prej 1.52 ha pér qéllime pushime argétimi,pér ndértime
objekte,bare restorante”

(Duke respektuar distancen sociale dhe duke pérdorur masat mbrojtése kundér
COVID-19)

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit™ 1'au Dejés, Telefon/Faks 00335 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



